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Servizio accessorio di assicurazione (massimale  € 3.500,00) = € 5,68 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO

1,00€      1 bis
 €      2,00  2 bis  €      3,00  €      4,00 

5,00€      
 €      6,00  €      7,00  €      8,00  €      9,00  €    10,00  Australia  Russia 

Resto del Mondo

Fasce di peso  ZONA 1 

 ZONA 1 

BIS* 

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 1 

BIS*

 IVA 

 ZONA 1 

BIS*

Totale 

 ZONA 2 

 ZONA 2 

BIS*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 2 

BIS*

 IVA 

 ZONA 2 

BIS*

Totale 

 ZONA 3  ZONA 4 

 ZONA 5*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 5*

 IVA 

 ZONA 5*

Totale 
ZONA 6

 ZONA 7*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 7*

 IVA 

 ZONA 7*

Totale 

 ZONA 8*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 8*

 IVA 

 ZONA 8*

Totale 
 ZONA 9  ZONA 10  ZONA 11  ZONA 12  ZONA 13 

Principali Destinazioni
 Svizzera

Norvegia 

 Giappone, 

Marocco, 

Messico 

 Brasile, 

Emirati 

Arabi, 

Filippine  

 Argentina, 

Cile, 

Venezuela 

 US  Cina 
 Islanda, 

Canarie 
 Australia  Russia  Uruguay 

da gr. 0 a gr. 500 32,00 28,70 6,31 35,01 41,80 42,05 9,25 51,30 41,69 39,54 25,00 5,50 30,50 40,00 28,19 6,20 34,39 25,96 5,71 31,67 40,90 32,00 39,54 39,10 39,54

da gr. 501 a gr. 1.000 32,00 32,25 7,09 39,34 46,96 47,25 10,40 57,65 46,85 39,54 25,00 5,50 30,50 40,00 31,67 6,97 38,64 29,17 6,42 35,59 40,90 32,00 39,54 43,93 39,54

da gr. 1.001 a gr. 2.500 33,98 33,75 7,43 41,18 49,95 50,25 11,05 61,30 50,63 43,70 30,90 6,80 37,70 44,00 33,33 7,33 40,66 30,83 6,78 37,61 45,00 33,98 46,00 47,85 59,00

MERCE

Fasce di peso  ZONA 1 

 ZONA 1 

BIS* 

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 1 

BIS*

 IVA 

 ZONA 1 

BIS*

Totale 

 ZONA 2 

 ZONA 2 

BIS*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 2 

BIS*

 IVA 

 ZONA 2 

BIS*

Totale 

 ZONA 3  ZONA 4 

 ZONA 5*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 5*

 IVA 

 ZONA 5*

Totale 
ZONA 6

 ZONA 7*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 7*

 IVA 

 ZONA 7*

Totale 

 ZONA 8*

Tariffa 

Imponibile 

 ZONA 8*

 IVA 

 ZONA 8*

Totale 
 ZONA 9  ZONA 10  ZONA 11  ZONA 12  ZONA 13 

da gr. 0 a gr. 1.000 32,00 32,25 7,09 39,34 46,96 47,25 10,40 57,65 46,85 39,54 25,00 5,50 30,50 40,00 31,67 6,97 38,64 29,17 6,42 35,59 40,90 32,00 39,54 43,93 39,54

da gr. 1.001 a gr. 3.000 33,98 33,75 7,43 41,18 49,95 50,25 11,05 61,30 50,63 43,70 30,90 6,80 37,70 44,00 33,33 7,33 40,66 30,83 6,78 37,61 45,00 33,98 46,00 47,85 59,00

da gr. 3.001 a gr. 5.000 41,60 41,25 9,07 50,32 68,72 69,00 15,18 84,18 72,41 63,50 39,90 8,78 48,68 63,90 40,00 8,80 48,80 36,67 8,07 44,74 63,00 41,60 65,00 70,55 90,00

da gr. 5.001 a gr. 10.000 53,73 56,00 12,32 68,32 92,16 92,25 20,30 112,55 100,67 94,00 56,00 12,32 68,32 89,90 50,83 11,18 62,01 46,67 10,27 56,94 84,38 63,00 110,00 100,30 158,00

da gr. 10.001 a gr. 15.000 68,00 64,00 14,08 78,08 124,65 125,00 27,50 152,50 139,59 136,00 73,00 16,06 89,06 116,00 68,00 14,96 82,96 55,83 12,28 68,11 118,00 84,00 151,00 166,00 233,00

da gr. 15.001 a gr. 20.000 82,00 78,00 17,16 95,16 157,59 157,50 34,65 192,15 179,24 179,24 91,00 20,02 111,02 147,29 75,00 16,50 91,50 66,67 14,67 81,34 153,77 106,00 216,00 182,80 301,00

da gr. 20.001 a gr. 26.000 90,00 91,00 20,02 111,02 211,00 213,00 46,86 259,86 243,00 230,00 99,00 21,78 120,78 198,00 83,33 18,33 101,66 83,33 18,33 101,66 207,00 106,00 220,00 247,50 302,00

da gr. 26.001 a gr. 30.000 99,00 101,25 22,28 123,53 238,50 240,00 52,80 292,80 270,00 247,50 101,25 22,28 123,53 232,00 91,00 20,02 111,02 93,33 20,53 113,86 234,00 106,00 247,00 275,00 302,00

 Romania  Polonia 
 Austria, Bulgaria, Portogallo, 

Spagna, Ungheria 
 Lettonia, Estonia, Lituania 

 Francia, Germania, Gran 

Bretagna,  Olanda 
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